2
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 июля 2017 г.                                                                                     № 53-5
г. Сальск
О графике работы   при организации досрочного голосования в период подготовки и проведения   дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 6 10 сентября 2017 года

В соответствии с частями 2,4  статьи  65 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 58 Областного закона  от 12 мая 2016 года № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить графики работы территориальной и участковых избирательных комиссий Сальского района на период проведения досрочного голосования на  дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 6 10 сентября 2017 года (прилагаются).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

3. Разместить информацию о графиках работы территориальной и участковой избирательных комиссий на информационном стенде, а также довести ее до сведения избирателей  посредством размещения  на  официальном сайте территориальной избирательной комиссий в сети Интернет.

4. Участковым избирательным комиссиям № 2048, № 2051 довести до сведения избирателей информацию о графике работы территориальной избирательной комиссии и  графике работы участковой избирательной комиссии  в период проведения досрочного голосования   путем направления избирателям адресных приглашений, размещения информации о графике работы перед входом в здание, а также в помещении, в котором будет проводиться досрочное голосование.

5. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии № 2048, № 2051  Сальского района.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря  Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области  Н.С.Чернявскую.

Председатель комиссии

О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская
Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Сальского района  Ростовской области от 19 июля 2017 г.№ 53-5
График работы

территориальной и участковых избирательных комиссий Сальского района в период проведения досрочного голосования на   дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 6 10 сентября 2017 года

Территориальная избирательная комиссия

Сальского района
(30 августа – 05  сентября 2017 года)
	График работы территориальной избирательной комиссии

в рабочие дни
	График работы территориальной избирательной комиссии

в выходные дни

	1
	2

	16.00-20.00
	08.00-12.00

Участковые избирательные комиссии № 2048, № 2051 Сальского района

(06-09 сентября 2017 года)

	График работы участковой избирательной комиссии

в рабочие дни
	График работы участковой избирательной комиссии

в выходные дни

	2
	3

	16.00-20.00
	08.00-12.00